
Vieta bildei 

Vārds Uzvārds:  Ieva Puķīte 

Darba vieta:  BKUS, RSU, Vidzemes slimnīca 

Specializācija/ 
interesējošā 
nozare: 

 Bērnu gastroenteroloģija 

Kāpēc Jūs saskatītu sevi LPA valdē, Jūsu iespējamās idejas un mērķi tajā? 
 Domāju, ka valde varētu būt veidota no dažādu virzienu pārstāvjiem, proti, vispārējā pediatrija, ambulatorā 
pediatrija, jauno pediatru klubs, noteikti kāds no akadēmiskās vides, pārstāvji no reģionālām slimnīcām, 
specializētās pediatrijas. Tādējādi tiktu pārstāvētas plašas intereses un veicināta decentralizācija, iegūta 
informācija par bērnu ārstniecību gan primārajā, gan terciārajā ārstniecībā, kā arī veicināta savstarpējā sadarbība.   
Mērķis- veicināt pediatru pieejamību bērniem visā Latvijā pēc vecāku izvēles arī primārā aprūpē.  

Kādas ir Jūsu intereses, ar ko Jūs varētu nodarboties LPA valdē? 
 Manas intereses ir specializētā pediatrija un starptautisku sadarbību veicināšana.  

Ar ko Jūs lepojāties, kāds ir Jūsu lielākais nopelns? 
 Esmu attīstījusi pilnīgi jaunas programmas, piemēram, sadarbību ar Aknu transplantācijas centru Vācijā. Tādējādi 
Latvijas bērniem ir pieejama aknu transplantācija, lai viņi varētu dzīvot. Esmu atvedusi uz Rīgu izcilus Eiropas bērnu 
gastroenterologus mūsu izglītošanai un turpinu strādāt, lai Latvijas bērni ar gremošanas trakta saslimšanām 
saņemtu vislabāko iespējamo ārstēšanu.  

Ja kandidējiet atkārtoti, kādi ir Jūsuprāt Jūsu lielākie nopelni līdzšinējā LPA valdes darbā? 
  

 


